
Navn på lag Navn på lagleder E-post Telefon

1 Allstars Tore Nicolaisen  torenicolaisen@hotmail.com 95023939

1 Asyljentan Marit Skjevling  marit.skjevling@nlsh.no 99555120

1 BIL Tele Arne-Jan Knudsen  arjanknu@online.no 97184086

1 Lærkula Eirik Olsen  eirols@vgs.nfk.no 90827979

1 Posten 1 Jørn Sørås  jorn.soras@posten.no 90110609

1 Posten 2 Arnt Holm  arnt-ho2@online.no 41926135

1 Widerøe Anne-Lise Zevenbergen  zevann@wideroe.no 91560277

2 Aspåsen Curlingklubb (ACK) Lars Elsbak  larsyyy@hotmail.com 90096639

2 Eurobowlers Arnt-Ove Magnussen  arntism@hotmail.com 47358484

2 GJ Bygg Martin Sivertsen  martsiv@msn.com 90249894

2 Jernbanen Geir Arntzen  arge@banenor.no 91148972

2 Kråkesølv Petter Unstad  petter.unstad@gmail.com 95467057

2 Løpsmarke Eagles Stian Aas  stian.aas@bodo.kommune.no 95099948

2 OHH Vaktmesterservice Michael Wagønes  Mikke1991@hotmail.com 91324324

2 Posten 3 Dag Erik Hanssen  dageirikhanssen@gmail.com 98028286

2 Skatten Atle Simonsen  atle.simonsen@skatteetaten.no 99559608

2 Vegbom Dag-Sverre Iversen  daiver@vegvesen.no 91168511

3 De Videregående Tina Lund  tinlun@vgs.nfk.no 90723819

3 Luftlaget Arild Mortensen  arild.mortensen@caa.no 99243163

3 Nederlaget Line Selfors  sulis6as@gmail.com 41192306

3 Posten Junior Oddgeir Nohr  oddgeir.nohr@posten.no 91639828

3 Retura Roger Johansen  r-aj@frisurf.no 95287556

3 Schenker a/s Laila Ingvaldsen  laila.ingvaldsen@dbschenker.com 93641134

Striking Babes Anna Ellingsen  annaodine@hotmail.com 41269557

Kontaktperson flytting av kamper: Ingar Gabrielsen tlf 97199286 

eller mail: ingar_gabrielsen@hotmail.com


